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Indicatore trimestrale dei tempi medi di pagamento — anno 2023

Numero creditori

Numero Fatture Pagate

Importo complessivo debiti

| trimestre

Valore indicatore

40

77

91.217,04

-19,29

Numero creditori

Numero Fatture Pagate

Importo complessivo debiti

Il trimestre

Valore indicatore

47

76

71.319,44

-10,44

Numero creditori

Numero Fatture Pagate

Importo complessivo debiti

111 trimestre

Valore indicatore

59

85

83.921,66

-23,75

Numero creditori

Numero Fatture Pagate

Importo complessivo debiti

IV trimestre

Valore indicatore

73

125

141.560,55

-20,74

Indicatore di tempestivita dei pagamenti (art.9, comma 2, DPCM 22 settembre 2014)
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